

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

**04 - ZTI- ÚT**

KSO:

Místo: Zlín

CC-CZ:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

IČ: 27661989

DIČ: CZ 27661989

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

IČ: 46900918

DIČ: CZ 46900918

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**85 096,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 096,21	21,00%	17 870,20
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**102 966,41**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

**04 - ZTI- ÚT**

Místo: Zlín

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**85 096,21**

PSV - PSV

85 096,21

2130 - M.2130

4 304,68

2131 - M.2131

2 958,19

2137. - M 2137

6 467,36

2138. - M.2138

12 403,84

2153 - M.2153

6 032,23

455 - Hydrant

13 830,90

732 - Ústřední vytápění - strojovny

39 099,01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

04 - ZTI- ÚT

Místo: Zlín

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

85 096,21

D PSV PSV

85 096,21

D 2130 M.2130

4 304,68

1	K	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	4,350	140,70	612,05
2	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	1,000	329,30	329,30
3	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1,000	88,50	88,50
4	K	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	1,000	84,00	84,00
5	K	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	2,000	255,50	511,00
6	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	8,000	95,80	766,40
7	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	2,000	262,00	524,00
8	K	722173402	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 20x2,3 mm	m	1,000	323,00	323,00
9	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	290,00	290,00
10	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,096	902,00	86,59
11	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	1,000	16,50	16,50
12	K	733390802	Demontáž potrubí plastového D přes 25x2,3 do 50x4,6 mm	m	1,000	37,90	37,90
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	1,000	14,20	14,20
14	K	733391903	Propojení potrubí plastového lepeného nebo svařovaného D 25x2,3 mm	kus	2,000	67,10	134,20
15	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	1,000	37,00	37,00
16	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,080	763,00	61,04
17	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	389,00	389,00

D 2131 M.2131

2 958,19

18	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	1,000	37,00	37,00
19	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,035	763,00	26,71
20	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,015	902,00	13,53
21	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	290,00	290,00
22	K	733390802	Demontáž potrubí plastového D přes 25x2,3 do 50x4,6 mm	m	6,000	37,90	227,40
23	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	14,000	95,80	1 341,20
24	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	1,000	16,50	16,50
25	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	1,500	37,90	56,85
26	K	733191916	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 32	kus	2,000	228,00	456,00
27	K	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	kus	1,000	493,00	493,00

D 2137. M 2137

6 467,36

28	K	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	6,000	140,70	844,20
29	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	1,000	329,30	329,30
30	K	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	7,000	84,00	588,00
31	K	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	4,000	255,50	1 022,00
32	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,025	763,00	19,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	722173402	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 20x2,3 mm	m	1,000	323,00	323,00
34	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1,000	88,50	88,50
35	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	290,00	290,00
36	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,018	902,00	16,24
37	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	12,000	95,80	1 149,60
38	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	7,000	37,00	259,00
39	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	2,000	262,00	524,00
40	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	1,000	16,50	16,50
41	K	733390802	Demontáž potrubí plastového D přes 25x2,3 do 50x4,6 mm	m	7,000	37,90	265,30
42	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,080	763,00	61,04
43	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	1,000	14,20	14,20
44	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	389,00	389,00
45	K	733391903	Propojení potrubí plastového lepeného nebo svařovaného D 25x2,3 mm	kus	4,000	67,10	268,40

D 2138.

M.2138

12 403,84

46	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	389,00	389,00
47	K	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	6,350	140,70	893,45
48	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1,000	88,50	88,50
49	K	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,000	84,00	504,00
50	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	3,000	255,50	766,50
51	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	703,00	703,00
52	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	290,00	290,00
53	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	30,000	95,80	2 874,00
54	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	3,000	262,00	786,00
55	K	721174045.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-Systém DN 110	m	1,000	884,97	884,97
56	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	3,000	329,30	987,90
57	K	722173402	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 20x2,3 mm	m	6,000	323,00	1 938,00
58	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,046	902,00	41,49
59	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	6,000	16,50	99,00
60	K	733390802	Demontáž potrubí plastového D přes 25x2,3 do 50x4,6 mm	m	6,000	37,90	227,40
61	K	733391903	Propojení potrubí plastového lepeného nebo svařovaného D 25x2,3 mm	kus	3,000	67,10	201,30
62	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,056	763,00	42,73
63	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	389,00	389,00
64	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	146,00	146,00
65	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	4,000	37,90	151,60

D 2153

M.2153

6 032,23

66	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,066	763,00	50,36
67	K	722173402	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 20x2,3 mm	m	1,000	323,00	323,00
68	K	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	2,535	140,70	356,67
69	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	1,000	16,50	16,50
70	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	1,500	93,20	139,80
71	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2"	kus	2,000	99,80	199,60
72	M	55111226	ventil přímý průchozí mosazný 1/2"	kus	2,000	319,00	638,00
73	K	877151311	Montáž přechodů s kovovým vnitřním/vnější závitem d 20x1/2" spojovaných lisováním na předizolovaném plastovém jednotrubkovém potrubí	kus	2,000	513,00	1 026,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
74	M	19761231	přechodka svěrná mosazná pro plastové předizolované potrubí PE-Xa SDR 7,4, PN10, d 20-3/4"	kus	2,000	723,00	1 446,00	
75	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	95,80	191,60	
76	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	1,000	16,50	16,50	
77	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	290,00	290,00	
78	K	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,000	84,00	504,00	
79	K	733391903	Propojení potrubí plastového lepeného nebo svařovaného D 25x2,3 mm	kus	2,000	67,10	134,20	
80	K	Pol43	Hzs - nezměřitelné práce - nalezení a prověření stoupačky SV+TV v těch, suterénu objektu	hod	2,000	350,00	700,00	
P			Poznámka k položce: 705 Místnost č. 2153					
D		455	Hydrant				13 830,90	
83	K	4445	Rozbor vody	ks	1,000	2 965,00	2 965,00	
81	K	722254201RT3	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 25/30 mm, stálotvará hadice	kus	1,000	10 316,00	10 316,00	
82	K	722235113R00	Kohout vodovodní k hydrantu, DN 25 mm	kus	1,000	549,90	549,90	
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				39 099,01	
84	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	4,000	192,00	768,00	
85	M	RKW.32040	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 42mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm	m	5,000	186,91	934,55	
86	K	722131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 32	kus	6,000	825,00	4 950,00	
87	K	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	14,000	48,00	672,00	
88	K	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	8,000	555,00	4 440,00	
89	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	5,000	851,00	4 255,00	
90	K	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	13,000	10,50	136,50	
91	K	733224207U00	Přípl kotelna potrubí D 42	m	13,000	221,00	2 873,00	
92	K	734172112R00	Mezikusy z ocel.trubek hlad., jednoznačné DN 25	soubor	5,000	430,00	2 150,00	
93	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2	kus	4,000	37,50	150,00	
94	K	734200812	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1	kus	1,000	53,10	53,10	
95	K	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1 přes G 1 do G 6/4	kus	2,000	204,00	408,00	
96	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	1,000	35,20	35,20	
97	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	6,000	35,20	211,20	
109	M	55121283	ventil automatický odvzdušňovací svislý T 120°C mosaz 1/4"	kus	6,000	261,00	1 566,00	
98	K	734209103RT3	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	1,000	231,00	231,00	
99	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	4,000	126,00	504,00	
110	M	PRG.916140025 CX	Kulový ventil PE 25x3/4" vni	kus	4,000	240,89	963,56	
100	K	734209114RT3	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4 včetně filtru	kus	1,000	622,00	622,00	
101	K	734209114RT4	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4 včetně klapky zpětné	kus	1,000	674,00	674,00	
102	K	734261214R00	Šroubení V 4300 přímé, G 3/4	kus	5,000	278,00	1 390,00	
103	K	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	7,000	34,20	239,40	
104	K	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	14,500	150,00	2 175,00	
105	K	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	13,500	110,00	1 485,00	
106	K	01.1	Drobný instalační materiál - mosaz. fitinky, a.j.	kpl	1,000	5 650,00	5 650,00	
107	K	03.1	Přechodová vsuvka Cu/kov 22x3/4"	kus	12,000	126,00	1 512,00	
108	K	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,025	2 020,00	50,50	